
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 roku, poz.609 ze zm.) art. 212 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz. 103 ze zm.) uchwala co następuje: 

W uchwale Nr LVI/375/2023 Rady Gminy Malanów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Malanów na 2024 zmienionej: 

-Uchwałą Nr LVII/377/2024 Rady Gminy Malanów z dnia 25.01.2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 322/Z/2024 Wójta Gminy Malanów z dnia 16 lutego 2024 r. 

-Uchwałą Nr LVIII/387/2024 Rady Gminy Malanów z dnia 06.03.2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 336/Z/2024 Wójta Gminy Malanów z dnia 14 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr LIX/393/2024 Rady Gminy Malanów z dnia 04.04.2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 342/Z/2024 Wójta Gminy Malanów z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 347/Z/2024 Wójta Gminy Malanów z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

I. 1. W paragrafie 1 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę dochodów w wysokości 52.878.977,15 zł. zastępuje 

się kwotą 53.280.409,15 zł z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości  40.381.244,41 zł 

b) Dochody  majątkowe w wysokość  12.899.164,74 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się  kwotę 4.879.288,30 zł  na kwotę 4.961.268,30.zł 

3. W załączniku nr 1 do uchwały w części ,,Dochody budżetu gminy na 2024 rok” dochody 

   ogółem zwiększa  się o 401.432,00 zł. 

zwiększa się: 

dochody własne 

Dz.  010 rozdz.  01042 §  2710 o kwotę                           20.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5048



Dz.  600 rozdz.  60016 §  6300 o kwotę                         123.750,00 zł 

Dz.  758 rozdz.  75814 §  0940 o kwotę                           76.050,00 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  2030 o kwotę                           12.000,00 zł 

Dz.  801 rozdz.  80103 §  2030 o kwotę                             1.500,00 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  2100 o kwotę                             2.512,00 zł 

Dz.  900   rozdz.  90005   §  2460 o kwotę                       83.640,00 zł 

                                                                                        319.452,00 zł 

zwiększa się: 

dotacje na zadania zlecone 

Dz.  750 rozdz.  75011 §  2010 o kwotę                           30.000,00 zł 

Dz.  751 rozdz.  75109 §  2010 o kwotę                                980,00 zł 

Dz.  852   rozdz.  85295   §  2010 o kwotę                        51.000,00 zł 

81.980,00 zł 

§ 2.  

II. 1. W paragrafie 2 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę wydatków w wysokości 55.284.682,17 zł. zastępuje 

się kwotą 55.686.114,17 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości  40.067.778,41 zł 

b) Wydatki majątkowe w wysokość  15.618.335,76 zł 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się kwotę 4.879.288,30 zł na kwotę  4.961.268,30 zł 

3. W załączniku nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2024 rok” wydatki 

   ogółem zwiększa  się o 401.432,00 zł. 

zwiększa się: 

wydatki własne 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  4270 o kwotę                         40.000,00 zł 

Dz.  600 rozdz.  60016 §  6050 o kwotę                       127.150,00 zł 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  4170 o kwotę                              484,00 zł 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  4110 o kwotę                              806,00 zł 

Dz.  754 rozdz.  75412 §  4570 o kwotę                              450,00 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  4210 o kwotę                           2.000,00 zł 

Dz.  801 rozdz.  80101 §  4240 o kwotę                         10.000,00 zł 

Dz.  801 rozdz.  80103 §  4240 o kwotę                           1.500,00 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  3280 o kwotę                           2.480,00 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  4370 o kwotę                                32,00 zł 

Dz.  900 rozdz.  90004 §  4210 o kwotę                         20.000,00 zł 

Dz.  900 rozdz.  90005 §  4300 o kwotę                       104.550,00 zł 

Dz.  926   rozdz.  92605   §  2820 o kwotę                      10.000,00 zł 

                                                                                       319.452,00 zł 

zwiększa się: 

wydatki na zadania zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5048



Dz.  750 rozdz.  75011 §  4300 o kwotę                         30.000,00 zł 

Dz.  751 rozdz.  75109 §  3030 o kwotę                              980,00 zł 

Dz.  852 rozdz.  85295 §  3110 o kwotę                         50.000,00 zł 

Dz.  852   rozdz.  85295   §  4300 o kwotę                       1.000,00 zł 

                                                                                        81.980,00 zł  

III. W załączniku Nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2024 rok”   

dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami. 

zmniejsza się: 

wydatki własne 

Dz.  900   rozdz.  90005   §  4701 o kwotę                              300,00 zł 

                                                                                                  300,00 zł 

zwiększa się: 

wydatki własne 

Dz.  900   rozdz.  90005   §  4281 o kwotę                              300,00 zł 

                                                                                                 300,00 zł 

IV. Zmienia się zapis w paragrafie 5 uchwały i otrzymuje  brzmienie ,,Określa się łączną kwotę planowanych  

wydatków majątkowych w wysokości 15.618.335,76 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

V. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 4, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą załącznik 

Nr 4 do uchwały budżetowej, który jednocześnie  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

VI. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 6, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą załącznik 

Nr 6 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

VII. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 7, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

VIII. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 8, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

IX. Uchyla się dotychczasową treść załącznika Nr 14, a w jego miejsce przyjmuje się treść stanowiącą 

załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej, który jednocześnie otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej treści na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Malanowie. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5048



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 16 maja 2024 r. 

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK  

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2024 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł. 

600 60002 6300 Województwo Wielkopolskie Dotacja celowa 13.900 

801 80104 2310 Gmina Miejska Turek Dotacja celowa 141.600 

801 80104 2310 Gmina Przykona Dotacja celowa 2.400 

851 85195 2710 Powiat Turecki Dotacja celowa 7.000 

921 92116 2480 Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Malanowie 

Dotacja 

podmiotowa 

180.000 

921 92109 2480 Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Malanowie 

Dotacja 

podmiotowa 

493.000 

921 92109 2800 Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Malanowie 

Dotacja celowa 110.000 

RAZEM 947.900 

WYKAZ DOTACJI 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2024 

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota w zł. 

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Dotacja celowa 5.000 

754 75412 2820 Stowarzyszenie Dotacja celowa 5.000 

754 75495 2360 Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

Dotacja celowa 5.000 

852 85295 2360 Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

Dotacja celowa 10.000 

855 85516 2830 Prywatny Żłobek ,,Tuptuś”      Dotacja celowa 216.000 

921 92105 2360 Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

Dotacja celowa 40.000 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka - Prace 

konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku: 

drewnianym kościele i dzwonnicy w 

Malanowie 

Dotacja celowa 510.408 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka - 

Wymiana gontu na zabytkowej, 

drewnianej dzwonnicy przy kościele 

pw. Św. Stanisława Biskupa 

Męczennika i św. Mikołaja Biskupa 

w Malanowie 

Dotacja celowa 51.100 

921 92120 6570 Osoba fizyczna M.K – Ratunkowe 

roboty budowlane zabezpieczające 

wiatrak Koźlak w Miłaczewku 

Dotacja celowa 153.122,50 

926 92605 2360 Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

Dotacja celowa 23.000 

926 92605 2820 Klub Sportowy Dotacja celowa 90.000 

RAZEM 1.108.630,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5048


		2024-05-24T12:43:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




